野村 怜海 様

拝啓  暑い日が続いておりますが、いかがお過ごしでしょうか。

さて、この度は山形大学医学部競技スキー部に寄付金を頂戴しまし

たこと、感謝申し上げます。

部活での道具の購入や大会参加費などに使わせていただきます。O B、

O G の皆様からの暖かいご支援に心から感謝し、部員一同練習に励ん

で参りたいと思います。

また、野村様におかれましては、今後ともご支援のほどよろしくお願

い申し上げます。

甚だ略儀ながら、書中にてご寄附のお礼申し上げます。

敬具

令和４年８月１７日

山形大学医学部競技スキー部主将  加藤匠